
Responsabili/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

  

Pag. 1 a 3

e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

IL DIRIGENTE

VISTO il DD 2576 del 06/12/2023, che bandisce, su base regionale, un concorso per titoli ed esami 

VISTO il Decreto prot. 53521 del 06/09/2024, con il quale il
Campania, ha individuato le sedi a già menzionata procedura
concorsuale, da accantonare;

VISTA Procedure di aggiornamento delle 
-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo»;

VISTI i decreti di pubblicazione delle nomine generate dal Sistema Informativo del Ministero 
ai soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato;

RISCONTRATO che alcune istituzioni scolastiche hanno comunicato erroneamente disponibilità 
riferite a sedi accantonate e destinate al concorso di cui al DD 2576, determinando conseguentemente 

, a docenti destinatari di contratti di 
lavoro a tempo determinato fino al termine delle attività didattiche;

FATTO SALVO 
emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali;

DECRETA

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art.2) La revoca e la contestuale rettifica delle individuazioni riportate in calce al presente atto.

Art.3) I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche indicate nel prospetto riportato in calce al presente 
decreto, per quanto di propria competenza, risolveranno prontamente i contratti dei docenti destinatari 
di revoca e procederanno a stipulare i contratti ai destinatari di rettifiche. 

Art.4) I predetti Dirigenti sono, altresì, delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di 

il docente è tenuto a presentare i certificati medici dichiarati in domanda, rilasciati dagli organismi 
competenti. Il controllo di questi titoli, da parte delle istituzioni scolastiche, deve essere immediato, 

Nel caso di certificati attestanti invalidità - handicap personali, soggetti 

legittimanti i benefici n

Art. 5) Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e nei modi previsti 
dalla vigente legislazione.



Responsabili/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

  

Pag. 2 a 3

e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

Art. 6)
modifiche ed integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi 
necessari.          

                                                                                                IL DIRIGENTE                           
                                                                                                  Luisa Franzese
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

Classe di 
concorso

Tipo 
graduatoria

Fascia Posizione Punteggio Codice scuola
Denominazione 

scuola
Tipo contratto

Cognome 
aspirante

Nome aspirante
Data di 
nascita

AZIONE

ADAA GUI
F1 

(GAE)
606 71 NAAA8CL004

T. GRECO IC 1 
MAZZA-

COLAMARINO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

SANTANIELLO LUISA 26/12/1977 REVOCA

EEEE GPS F1 2853 118 NAEE839019
BARANO 
D'ISCHIA I.C. 
FIAIANO

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

RUSSO GIUSEPPINA 25/07/1997 REVOCA

EEHN GPS F1 78 51 NAEE8GW018

NA 48 -
MADRE 

CLAUDIA 
RUSSO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

MARTINO ANNA 25/03/1967 REVOCA

EEIL GPS F1 876 164 NAEE839019
BARANO 

D'ISCHIA I.C. 
FIAIANO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

CIANCIARELLI MIRIAM 08/07/1991 REVOCA

EEIL GPS F1 2742 120 NAEE88001X

LACCO 
AMENO IC 

PRINC. 
PIEMONTE

ANNUALE
SCOTTO DI 
PALUMBO

ALESSANDRA 08/05/1997 REVOCA

AAAA GAE F1 57 267 NAAA8EC009

I.C.46 
SCIALOJA-
CORTESE-
RODINO'

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

FERRARO MARIACONCETTA 02/09/1975 REVOCA

AAAA GAE F1 633 86 NAAA8B0002
NA - I.C. 49 

TOTI-BORSI-
GIURLEO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

GALLO BIANCA 30/08/1977 REVOCA



Responsabili/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

  

Pag. 3 a 3

e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

Classe di 
concorso

Tipo 
graduatoria

Fascia Posizione Punteggio Codice scuola
Denominazione 

scuola
Tipo contratto

Cognome 
aspirante

Nome aspirante
Data di 
nascita

AZIONE

ADAA GUI
F1 

(GAE)
606 71 NAAA8BK00N

T. GRECO
I.C.S. 
GIAMPIETRO-
ROMANO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

SANTANIELLO LUISA 26/12/1977 RETTIFICA

EEEE GPS F1 2853 118 NAEE8E0014

FORIO IC 1 -
CAPOLUOGO 
DISTRETTO 
999

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

RUSSO GIUSEPPINA 25/07/1997 RETTIFICA

EEEE GPS F1 876 164 NAEE8GN01C
FORIO 2 DON 

VINCENZO 
AVALLONE

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

CIANCIARELLI MIRIAM 08/07/1991 RETTIFICA

EEEE GPS F1 2742 120 NAEE14401P

ISCHIA 1 -
MARCONI 
DISTRETTO 
999

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

SCOTTO DI 
PALUMBO

ALESSANDRA 08/05/1997 RETTIFICA

EEEE GPS F1 78 51 NAEE8FU012

MARANO 
RANUCCI 
ALFIERI-
AMANZIO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

MARTINO ANNA 25/03/1967 RETTIFICA

AAAA GAE F1 57 267 NAAA8B0002
NA - I.C. 49 

TOTI-BORSI-
GIURLEO

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

FERRARO MARIACONCETTA 02/09/1975 RETTIFICA

AAAA GAE F1 633 86 NAAA8GZ00D

I.C. 5 -
MONTALE 

NAPOLI 
DISTRETTO 45 

NAPOLI

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE

GALLO BIANCA 30/08/1977 RETTIFICA


		2024-11-29T12:29:07+0100
	protocollo




